



טיול מאורגן לאיחוד האמירויות, נתור - מספר עסקה 1093719 חודשים נובמבר-אפריל

מסלול הטיול:

יום 1. תל אביב-דובאי-אבו דאבי

נצא בטיסה ישירה לדובאי, האמירות השנייה בגודלה באיחוד האמירויות. דובאי משלבת היסטוריה וחדשנות, תרבות עתיקה מצד אחד ושיא המודרניזציה מצד שני, גורדי שחקים וארכיטקטורה אולטרה מודרנית לצד מגוון שווקים, חופים ואתרי נופש מפנקים. עם הנחיתה נערוך סיור פנורמי קצר להכרות ראשונית עם דובאי וניסע לאבו דאבי בירת איחוד האמירות הערביות, השוכנת בקצה אי במפרץ הפרסי. אבו דאבי הינה הגדולה מבין 7 האמירויות ונחשבת לעיר העשירה ביותר בעולם. עם ההגעה נתחיל להכיר את סודותיה של אבו דאבי. נבקר בארמון קאסר אל ווטאן **הארמון הנשיאותי** המפואר, משכנו הרשמי של נשיא איחוד האמירויות. נצפה במופע האור קולי המרשים שיציג בפנינו את העבר העשיר והחזון לעתיד של איחוד האמירויות (אם יתאפשר). לעת ערב נגיע למלוננו באבו דאבי.

יום 2. אבו דאבי

נקדיש את היום לאבו דאבי הקסומה נבקר **באתר הזיכרון למייסד** אטרקציה תרבותית ייחודית המציינת את החיים והמורשת של מייסד איחוד האמירויות הערביות שייח זאייד בין סולטאן אל נהייאן. משם נמשיך לביקור **בשוק הדגים** בנמל אל מינה. ניסע לאורך ה"קורניש" למרכז העיר. נראה את מלון **אמירייטס פאלאס** המפואר, אשר עלות בנייתו הסתכמה בכ- 5 מיליארד דולרים. נבקר באי סעידאת, **במוזאון הלובר** שהוקם בין חולות המדבר למים. נתרשם מכיפת המתכת המרחפת מעליו וממטירה "גשם של אור" ומיצירות האמנות הבינלאומיות המוצגות בו. **נבקר במסגד שיח' זאיד**, יצירת מופת ארכיטקטונית שבנייתו נמשכה 11 שנים. נסייר בין הגנים ובריכות ההשתקפות המרהיבות, נתרגש מהיופי והפאר במבנה הלבן ונראה את השטיח הארוג הגדול בעולם, שיא גינס, עליו יכולים להתפלל 40.000 מתפללים.

בערב ניסע לאי הנופש והפנאי יאס נסייר באי המרשים ונהנה מהאווירה ומזמן חופשי לבילוי באחד מבתי הקפה או המסעדות.

יום 3. דובאי, אי הדקלים, view of the palm, אטלנטיס

ניפרד מאבו דאבי וניסע לדובאי. את ביקורינו בעיר נתחיל ב"אי הדקלים" The Palm המכונה "הפלא השמיני של העולם" אחד מסימני ההיכר המפורסמים של דובאי. פרויקט הנדסי שאפתי של איים מלאכותיים מעשה ידי אדם, המאריכים את קו החוף של דובאי ב-520 ק"מ! נעפיל לתצפית מרהיבה מ-view of the palm. ממרומי המגדל נראה את הדקל ואת הסהר שמגן עליו, נתרשם מתהליכי הבנייה ומהסיפורים מאחורי הקלעים. נצפה על **Atlantis** המלון האגדי שמעוצב בהשראת העיר האבודה. בתום הסיור נגיע למלוננו בדובאי.



יום 4. שיט "אברה" בתעלת דובאי, שווקים, דובאי ההיסטורית, ודובאי המודרנית וספארי מדברי

יום של חוויות מצפה לנו. נתחיל אותו **בתעלת דובאי** ה"קריק". נחצה את התעלה היפה בשיט בסירת עץ עתיקה, ה"אברה" - לסיור שווקים. נבקר בשוק הזהב, שוק התבלינים והשוק הגדול. נבקר בעיר העתיקה "באסטאקיה", נתרשם מהרחובות הצרים ומבתי נבקר **ברובע אל פאחידי** ונתפעל מהארכיטקטורה של השכונה ההיסטורית, נראה את המבצר המשוחזר מהמאה ה-18. נעבור מישן לחדש וניסע למרינה. נטייל לאורך החוף בין גורדי השחקים, המסעדות ובתי הקפה ונרגיש ב"מנהטן הקטנה". נשוב למלון להתרעננות קלה ובשעות אחה"צ נצא לחוויה מדברית אותנטית. **ספארי דיונות ברכבי 4x4** בדיונות החול האינסופיות המקיפות את דובאי, ניחשף לעוצמת המרהיבה של המדבר הערבי ונצפה בשמש השוקעת וצובעת את החול בגוונים של אדום וזהב. לקראת ערב נגיע למאהל בדובאי אותנטי, נאכל **ארוחת ערב מסורתית** ונחזה במופעים מרהיבים.

יום 5. האמירות שארג'ה, בורג' - חליפה, הכפר הגלובלי

היום נצא לביקור באמירות נוספת, שארג'ה הסמוכה לדובאי. בדרך נבקר בחוף ג'ומיירה ונצפה על המלון בעל 7 כוכבים - **בורג' אל-ערב** הבנוי בצורת מפרש על אי פרטי. נמשיך בנסיעה אל הבירה התרבותית העתיקה של איחוד האמירויות שארג'ה. נראה את כיכר הקוראן המרשימה אשר במרכז פסל של ספר קוראן פתוח. נבקר **במוזאון לתרבות האסלאם**, בשוק הכחול, ובעיר העתיקה. בצהריים נשוב לדובאי לביקור בקניון הגדול - דובאי מול Dubai Mall. נעלה לקומה 124 לתצפית פנורמית על העיר, מהבניין הגבוה ביותר בעולם **הבורג' - חליפה** המתנשא בגאון לגובה של 828 מטר! בתום הביקור נהנה מזמן חופשי לקניות. לקראת ערב - נצא לצפות במופע מזרקות מרהיב, ברחבת המול.

את הערב נסיים בכפר הגלובלי - הגלובל וילג', מתחם תיירותי ענק, של פנאי ובידור המאגד בתוכו ביתנים ממדינות העולם. כל מתחם מייצג מדינה אחרת ובו אירועי תרבות ובידור, דוכני אוכל רחוב ואטרקציות ייחודיות למדינה.

יום 6. The Frame, הגן הקסום, שיט במרינה בסירת דאו

נבקר במבנה האייקוני "**המסגרת של דובאי**" "the frame" המתנשא לגובה של 50 קומות ומסגר את הנופים המרשימים של דובאי העתיקה והחדשה. נצפה על העיר ממרומי המבנה המשמש כגשר מטאפורי המחבר את העבר העשיר של האמירות עם ההווה המפואר. נמשיך לביקור ב- **Miracle Gardens**. **הגן הקסום** משתרע על פני שטח של 72 אלף מ"ר ובו כ- 45 מיליון פרחים. התצוגות מתחלפות בכל עונה, ניתן לראות ערוגות פרחים, טירות ומבנים מעוטרם. בערב - נצא לשיט בסירת דאו מסורתית לאורך המרינה הקלאסית של דובאי כולל ארוחת ערב.

יום 7. מרכז outlet וטיסה חזרה ארצה.

ארוחת בוקר ולאחריה נצא לביקור באחד ממרכזי הקניות הגדולים של העיר, שם יינתן זמן חופשי לקניות עד לשעת העברה לשדה התעופה משם בדרכנו לטיסה חזרה ארצה.